



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024

г. Владивосток

№ 955-пп

**О внесении изменений в постановление Правительства
Приморского края от 23 января 2024 года № 30-пп
«О предоставлении в 2024 году из краевого бюджета гранта
в форме субсидии Региональной общественной
организации «Федерация лыжных гонок Приморского
края»**

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Приморского края от 23 января 2024 года № 30-пп «О предоставлении в 2024 году из краевого бюджета гранта в форме субсидии Региональной общественной организации «Федерация лыжных гонок Приморского края» (в редакции постановлений Правительства Приморского края от 22 февраля 2024 года № 112-пп, от 25 июня 2024 года № 446-пп, от 12 ноября 2024 года № 769-пп) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Заменить в наименовании постановления слова «в 2024 году» словами «в 2025 году»;

1.2. Заменить в пункте 1 постановления слова «в 2024 году» словами «в 2025 году»;

1.3. В Порядке предоставления в 2024 году из краевого бюджета гранта в форме субсидии Региональной общественной организации «Федерация лыжных гонок Приморского края», утвержденном постановлением (далее - Порядок):

заменить в наименовании Порядка слова «в 2024 году» словами «в 2025 году»;

заменить в пункте 1 Порядка слова «в 2024 году» словами «в 2025 году»;

заменить в абзаце втором пункта 2 Порядка слова «в разделе «Бюджет» словами «(далее - единый портал) в разделе единого портала»;

исключить в абзаце двадцать шестом пункта 3 Порядка слова «методом полимеразной цепной реакции (ПЦР)»;

заменить в абзаце первом пункта 6 Порядка слова «2024 года» словами «2025 года»;

заменить в абзаце втором пункта 18 Порядка слово «граждан» словом «жителей»;

заменить в грифе приложения № 1 к Порядку слова «в 2024 году» словами «в 2025 году»;

заменить в грифе приложения № 2 к Порядку слова «в 2024 году» словами «в 2025 году»;

заменить в грифе приложения № 3 к Порядку слова «в 2024 году» словами «в 2025 году».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

И.о. Первого вице-губернатора Приморского края
Председателя Правительства
Приморского края



В.И. Блоцкий